
ZARZĄDZENIE NR 0050.186.2021 

BURMISTRZA WYRZYSKA 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 305 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XXXI/268/2020 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

23 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2021 rok, Burmistrz Wyrzyska zarządza co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr  XXXI/268/2020 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

23 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2021 rok, zmienionej zarządzeniem 

Nr 0050.3.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 18 stycznia 2021 roku, zarządzeniem Nr 0050.11.2021 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 stycznia 2021 roku, zarządzeniem Nr 0050.16.2021 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 16 lutego 2021 roku, zarządzeniem Nr 0050.39.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 

26 lutego 2021 roku, uchwałą Nr XXXIV/298/2021 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 19 marca 

2021 roku,  zarządzeniem Nr 0050.72.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia31 marca 2021 roku, uchwałą Nr 

XXXV/307/2021 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia29 kwietnia 2021 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.74.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia  29 kwietnia 2021 roku, uchwałą Nr XXXVI/331/2021 

Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24 maja 2021 roku, zarządzeniem Nr 0050.91.2021 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 15 czerwca 2021 roku, uchwałą Nr XXXVII/342/2021 Rady Miejskiej w Wyrzysku 

z dnia 28 czerwca 2021 roku, zarządzeniem Nr 0050.94.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 czerwca 

2021 roku, uchwałą Nr XXXVIII/354/2021 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 12 lipca 2021 roku,  

zarządzeniem Nr 0050.137.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 sierpnia 2021 roku, uchwałą Nr 

XXXIX/357/2021 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 sierpnia 2021 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.140.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 sierpnia 2021 roku, zarządzeniem Nr 0050.163.2021 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 14 września 2021 roku, zarządzeniem Nr 0050.175.2021 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 30 września 2021 roku, uchwałą Nr XL/386/2021 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

8 października 2021 roku zarządzeniem Nr 0050.182.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 19 września 

2021 roku oraz  uchwałą Nr XLI/395/2021 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 października 2021 roku   

wprowadza się następujące zmiany: 

1) plan dochodów budżetu zwiększa się o kwotę  194.771,07 zł i po zmianie wynosi 75.352.110,52 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 194.771,07 zł i po zmianie wynosi 

71.822.166,34 zł; 

Id: D084377B-51D5-4E4E-9E1F-0410B55C857B. Podpisany Strona 1



b) plan dochodów majątkowych wynosi  3.529.944,18 zł; 

c) plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 194.771,07 zł i po zmianie wynosi 

22.207.711,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

2) plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 194.771,07 zł i po zmianie wynosi 74.970.764,05 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 194.771,07 zł i po zmianie wynosi 

68.190.137,07 zł; 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 6.780.626,98 zł; 

c) plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 194.771,07 zł i po zmianie wynosi 

22.207.396,42 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: D084377B-51D5-4E4E-9E1F-0410B55C857B. Podpisany Strona 2



DOCHODY BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2021 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.186.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 października 2021 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 179 363,92 4 265,99 1 183 629,91

01095 Pozostała działalność 1 179 363,92 4 265,99 1 183 629,91

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 179 363,92 4 265,99 1 183 629,91

801 Oświata i wychowanie 1 416 619,41 -707,92 1 415 911,49

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

168 975,23 -707,92 168 267,31

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

168 975,23 -707,92 168 267,31

855 Rodzina 20 510 496,20 191 213,00 20 701 709,20

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 010 000,00 184 800,00 6 194 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 940 000,00 184 800,00 6 124 800,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

80 350,00 6 413,00 86 763,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 350,00 6 413,00 86 763,00

Razem: 75 157 339,45 194 771,07 75 352 110,52

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D084377B-51D5-4E4E-9E1F-0410B55C857B. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2021 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.186.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 października 2021 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na
2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 216 849,92 4 265,99 1 221 115,91

01095 Pozostała działalność 1 179 493,92 4 265,99 1 183 759,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 927,62 83,65 8 011,27

4430 Różne opłaty i składki 1 156 239,14 4 182,34 1 160 421,48

750 Administracja publiczna 6 701 977,05 0,00 6 701 977,05

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 38 967,80 0,00 38 967,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 10 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 967,80 -10 000,00 21 967,80

801 Oświata i wychowanie 20 535 156,29 -707,92 20 534 448,37

80101 Szkoły podstawowe 13 801 580,21 26 355,00 13 827 935,21

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 216 216,00 -1 000,00 9 215 216,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 550,00 43 750,00 50 300,00

4260 Zakup energii 276 132,00 -1 000,00 275 132,00

4300 Zakup usług pozostałych 270 378,00 -15 000,00 255 378,00

4430 Różne opłaty i składki 13 547,00 -395,00 13 152,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 783 380,00 -500,00 782 880,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 527 554,00 -500,00 527 054,00

80104 Przedszkola 2 727 388,88 -7 000,00 2 720 388,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 763 460,00 -4 000,00 1 759 460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 308 986,00 -2 000,00 306 986,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 213,00 -1 000,00 32 213,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 694 907,00 -5 000,00 689 907,00

4300 Zakup usług pozostałych 332 030,00 -5 000,00 327 030,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 279 058,97 -5 105,00 1 273 953,97

4220 Zakup środków żywności 384 000,00 -5 105,00 378 895,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

731 071,00 -8 750,00 722 321,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 650,00 -8 750,00 3 900,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

168 975,23 -707,92 168 267,31

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D084377B-51D5-4E4E-9E1F-0410B55C857B. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 676,12 -7,00 1 669,12

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 167 299,11 -700,92 166 598,19

855 Rodzina 20 849 836,20 191 213,00 21 041 049,20

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 940 000,00 184 800,00 6 124 800,00

3110 Świadczenia społeczne 5 226 680,00 184 800,00 5 411 480,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

80 350,00 6 413,00 86 763,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 80 350,00 6 413,00 86 763,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 649 639,84 0,00 10 649 639,84

90095 Pozostała działalność 5 027 452,65 0,00 5 027 452,65

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 500,00 4 000,00 22 500,00

4270 Zakup usług remontowych 156 200,00 -4 000,00 152 200,00

926 Kultura fizyczna 1 127 926,58 0,00 1 127 926,58

92601 Obiekty sportowe 690 075,03 0,00 690 075,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 909,20 7 000,00 100 909,20

4300 Zakup usług pozostałych 94 200,00 -7 000,00 87 200,00

Razem: 74 775 992,98 194 771,07 74 970 764,05

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D084377B-51D5-4E4E-9E1F-0410B55C857B. Podpisany Strona 2



DOCHODY BUDŻETU GMINY WYRZYSK związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi
ustawami na 2021 rok - ZMIANY

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.186.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 października 2021 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na
2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 179 363,92 4 265,99 1 183 629,91

01095 Pozostała działalność 1 179 363,92 4 265,99 1 183 629,91

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 179 363,92 4 265,99 1 183 629,91

801 Oświata i wychowanie 168 975,23 -707,92 168 267,31

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

168 975,23 -707,92 168 267,31

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

168 975,23 -707,92 168 267,31

855 Rodzina 20 433 496,20 191 213,00 20 624 709,20

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 940 000,00 184 800,00 6 124 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 940 000,00 184 800,00 6 124 800,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

80 350,00 6 413,00 86 763,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 350,00 6 413,00 86 763,00

Razem: 22 012 940,83 194 771,07 22 207 711,90

Strona 1 z 1

Id: D084377B-51D5-4E4E-9E1F-0410B55C857B. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WYRZYSK związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi
ustawami na 2021 rok – Zmiany

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.186.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 października 2021 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na
2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 179 363,92 4 265,99 1 183 629,91

01095 Pozostała działalność 1 179 363,92 4 265,99 1 183 629,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 797,62 83,65 7 881,27

4430 Różne opłaty i składki 1 156 239,14 4 182,34 1 160 421,48

801 Oświata i wychowanie 168 975,23 -707,92 168 267,31

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

168 975,23 -707,92 168 267,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 676,12 -7,00 1 669,12

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 167 299,11 -700,92 166 598,19

855 Rodzina 20 433 496,20 191 213,00 20 624 709,20

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 940 000,00 184 800,00 6 124 800,00

3110 Świadczenia społeczne 5 226 680,00 184 800,00 5 411 480,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

80 350,00 6 413,00 86 763,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 80 350,00 6 413,00 86 763,00

Razem: 22 012 625,35 194 771,07 22 207 396,42

Strona 1 z 1

Id: D084377B-51D5-4E4E-9E1F-0410B55C857B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.186.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 października 2021 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2021 rok.

Zmiany w budżecie gminy polegają na zwiększeniu planu dochodów budżetu i planu wydatków

budżetu o kwotę 194.771,07 zł.

Zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 194.771,07zł z tytułu dotacji celowych

otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminie ustawami dokonuje się w następujących działach:

1) w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01095 Pozostała działalność zwiększa się plan

dochodów bieżących o kwotę 4.265,99 zł zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego FB-

I.3111.374.2021.6 z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju

napędowego wykorzystywanego w produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów

postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w II terminie płatniczym

2021r.;

2) w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80153 Zapewnienie uczniom prawa do

bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 707,92 zł zgodnie z decyzja Wojewody Wielkopolskiego

FB-I.3111.372.202.7 celem dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań;

3) w dziale 855 Rodzina zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 191.213,00 zł, zmiany

dokonuje się w następujących rozdziałach:

a) w rozdziale 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększa się plan dochodów bieżących

o kwotę 184.800,00 zł zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu, znak: FB-

I.3111.364.2021.3 przeznacza się na uzupełnienie środków na realizację świadczenia pielęgnacyjnego,

o którym mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach rodzinnych, w związku

z coroczna waloryzacją wysokości ww. świadczenia od 1 stycznia;

b) w rozdziale 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów zwiększa się plan dochodów

bieżących o kwotę 6.413,00 zł zgodnie z decyzjami Wojewody Wielkopolskiego znak: FB-

I.3111.299.2021.6 (kwota 5.535,00zł) oraz FB-I.3111.364.2021.3 (kwota 878,00 zł) przeznacza się na

opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz

zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków

Id: D084377B-51D5-4E4E-9E1F-0410B55C857B. Podpisany Strona 1



publicznych.

Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 75.352.110,52 zł.

Plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 194.771,07 zł, zmiany wprowadza się

w następujących działach:

W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01095 Pozostała działalność zwiększa się plan

wydatków, zgodnie z przyznaną dotacją celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie.

W dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80153 Zapewnienie uczniom prawa do

bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

zmniejsza się plan wydatków, zgodnie z przyznaną dotacją celową otrzymaną z budżetu państwa na

realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie.

W dziale 855 Rodzina w rozdziałach 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego oraz

w 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów zwiększa się plan wydatków zgodnie

z przyznaną dotacją celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie.

Pozostałe zmiany w planie wydatków dotyczą przeniesienia planu wydatków bieżących między

paragrafami w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej oraz przeniesienia planu wydatków między

rozdziałami w ramach działu klasyfikacji budżetowej. Zmiany dokonuje się w następujących działach:

1) w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu

terytorialnego dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w ramach danego rozdziału klasyfikacji

budżetowej celem zabezpieczenia środków na zakup materiałów i wyposażenia;

2) w dziale 801 Oświata i wychowanie dokonuje się przesunięcie pomiędzy rozdziałami w ramach

danego działu klasyfikacji budżetowej. Wprowadzone zmiany planu wydatków dokonuje się celem

zapewnienia środków w związku z przystąpieniem szkoły do Rządowego programu rozwijania szkolnej

infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno –

komunikacyjnych na lata 2020-2024 „Aktywna tablica” i są zgodne z wnioskami dyrektorów szkół

i przedszkoli oraz dyrektora SAP w Wyrzysku. Zmiany dokonuje się w następujących rozdziałach:

a) w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę

26.355,00 zł,

Id: D084377B-51D5-4E4E-9E1F-0410B55C857B. Podpisany Strona 2



b) w rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zmniejsza się plan

wydatków bieżących o kwotę 500,00 zł,

c) w rozdziale 80104 Przedszkola zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 7.000,00 zł,

d) w rozdziale 80113 Dowożenie uczniów do szkół zmniejsza się plan wydatków bieżących

o kwotę 5.000,00 zł,

e) w rozdziale 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne zmniejsza się plan wydatków bieżących

o kwotę 5.105,00 zł,

f) w rozdziale 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych zmniejsza się plan wydatków bieżących

o kwotę 8.750,00 zł.

3) w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90095 Pozostała

działalność dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach danego rozdziału klasyfikacji

budżetowej, zmiany dokonuje się na wniosek dyrektora jednostki Gospodarki Komunalnej w Wyrzysku;

4) w dziale 926 Kultura fizyczna w rozdziale 92601 Obiekty sportowe dokonuje się przesunięcia

pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej celem zabezpieczenia środków na

zakup materiałów i wyposażenia. Są to środki na zabezpieczenie w ramach programu Błękitno – zielone

inicjatywy.

Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 74.970.764,05 zł.

Id: D084377B-51D5-4E4E-9E1F-0410B55C857B. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

		2021-10-28T22:00:00+0000
	Polska
	Bogusława Jagodzińska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




